






Ušetřete 
až 20% 

37.90

UŠETŘETE* 
20%

Parenica
150 g, uzená/neuzená,  
100 g = 25,27 Kč

5.90
SUPER CENA Velikonoční pardubický perník  

60 g, s ovocnou náplní, s chráněným 
zeměpisným označením, 100 g = 9,83 Kč

REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 9. 3. do 11. 3.

Nabídka zboží platí od 9. 3. do 11. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 
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21.90
SUPER CENA

Relax Exotica 
1 l, 
kaktus/mango

29.90
SUPER CENA Teekanne čaj

30 g a další, různé druhy, 100 g = 99,67 Kč  
a další dle příslušné gramáže
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Nabídka zboží platí od 9. 3. do 11. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 9. 3. do 11. 3.



Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 11/2026

PARKSIDE
40V Aku sekačka  
na trávu
• šířka sečení: 40 cm
• výška sečení: 25–75 mm  

(v 7 úrovních)
• volnoběžné otáčky:  

2 900–3 300 min-1

• ideální pro trávníky  
do 580 m²

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučené akumulátory: 2x 20 V (4 Ah)

Jsou potřeba dva akumulátory.

skládací

50 l

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 3799.-

3799.-*

-1500 Kč
S Lidl Plus

2299.-

Výhodná 

pecka 
týdne
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Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



19.90
-26%

26.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

-14%

11.9013.90
Ovesné vločky
500 g, jemné/celozrnné, 
1 kg = 23,80 Kč

Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

44.90
-47%

84.90

Rama Classic
400 g, 59 % tuku,  
1 kg = 112,25 Kč

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

-25%

11.9015.90

Tiradell těstoviny
500 g, 
různé druhy,
1 kg = 23,80 Kč
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ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ
KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY
PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 
klikni na Domácnost
a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB



Pro krásnou 
zahradu

99.90
SUPER CENA

Hnojivové 
tablety 
pro plodovou 
zeleninu
45 ks,  
1 ks = 2,22 Kč

59.90
SUPER CENA

Přírodní 
hnojivo 
pro rajčata 
a zeleninu
700 g,
1 kg = 85,57 Kč

99.90
SUPER CENA

Hnojivové 
tablety 
pro okrasné 
květiny
45 ks,  
1 ks = 2,22 Kč

199.90
SUPER CENA

Koňský 
hnůj 
peletovaný 
4 kg,  
1 kg = 49,98 Kč

99.90
SUPER CENA

Hnojivo 
na růže 
a květiny 
2,5 kg,  
1 kg = 39,96 Kč

49.90
SUPER CENA

Substrát pro balkónové rostliny
20 l, bez rašeliny, 1 l = 2,50 Kč

59.90
SUPER CENA

Hnojivo 
na muškáty
1 l

Jen vybrané prodejny

Jen vybrané prodejny

Od čtvrtka 12. 3.

Od čtvrtka 12. 3.

Od pondělí 9. 3. do 11. 3.

REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 3. do 11. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





Nákupní seznam:
Maso:
4 krůtí spodní stehna Řezníkova 
čerstvá porce
100 g anglické slaniny v celku Pikok
1 mrkev
60 g celeru
1 petržel
100 g cibule
4 stroužky česneku
větvička rozmarýnu
Noky: 
1 lžíce másla Pilos
1 cibule
2 stroužky česneku
250 ml smetany ke šlehání 
(33 % tuku) Pilos
200 g spařeného listového špenátu
400 g bramborových noků Italiamo
hrst strouhanky Belbake
70 g goudy Pilos
70 g cheddaru mature Valley Spire
60 g plísňového sýra Rival Pilos
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 3. do 11. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 11/2026

Pečená 
krůtí stehna 
a gratinované 
bramborové noky 
se špenátem
4 porce

Postup:
Slaninu nakrájíme na špalíčky a krátce zamrazíme. Do stehen uděláme 
několik zářezů ostrým tenkým nožem a prošpikujeme lehce zamrzlou 
slaninou. Osolíme, opepříme a vložíme do pekáče. Přidáme na kousky 
nakrájenou kořenovou zeleninu, cibuli, stroužky česneku a větvičku 
rozmarýnu. Opepříme, přilijeme trochu olivového oleje, podlijeme 
vodou, přiklopíme a pečeme v troubě předehřáté na 130 °C asi 2 hodiny 
do změknutí. Dle potřeby podléváme a stehna můžeme otočit. 
Poté dopečeme bez poklice při teplotě 160 °C asi hodinu dozlatova.
Tip: Pokud jste koupili veliká stehna a doma nejste zrovna jedlíci, 
vystačíte si s dvěma stehny na 4 porce.

Noky: 
Noky uvaříme ve vroucí osolené vodě 2–3 minuty. V rozehřáté pánvi 
rozpustíme máslo a orestujeme nadrobno nakrájenou cibuli a česnek. 
Podlijeme smetanou, osolíme, opepříme a přidáme blanšírovaný 
(v osolené vodě 2–3 minuty povařený) vyždímaný špenát. Do omáčky 
vložíme uvařené noky, krátce provaříme, promícháme a přendáme 
do zapékací misky. Směs zasypeme nastrouhanými sýry a trochou 
strouhanky. Zapečeme v troubě předehřáté na 220 °C 15–20 minut 
dozlatova. Servírujeme ideálně doprostřed stolu v pekáčku, ať si každý 
host nabere podle libosti.

Roman 
Paulus

99.90
SUPER CENA

Krůtí 
spodní 
stehna
cena za 1 kg, 
chlazená, 
vakuově baleno







Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 11/2026

PARKSIDE
Univerzální  
ochranná plachta
• kus/sada
• 3 x 4 m / 2 x 3 m – 2 kusy

PARKSIDE
Květináč  
s miskou  
20/28/40 cm

PARKSIDE
Truhlík s miskou 40/60 cm

Zahradní nůžky 
Premium Cut Flex
• ⌀ střihu: 24 mm

Nůžky na větve 50 cm
• max. ⌀ větve: 3,5 cm
• extra lehké: 620 g

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 27. 2. 2026

699.90
-80 Kč

779.90**  cena platná na lidl.cz 
k 27. 2. 2026

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 89,90 Kč

89.90*

-10 %
S Lidl Plus

80.91
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 59,90 Kč
59.90*

-10 %
S Lidl Plus

53.91

Rozšířená
  nabídka

149.90
SUPER CENA

2x

UV-odolné

od

olné špatném
u

p o č a s í

39,5 x 17 x 14,2 cm58,3 x 16,5 x 15 cm

⌀ 20 cm ⌀ 28 cm

⌀ 40 cm

99.90*

-10 %
S Lidl Plus

89.91
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 99,90 Kč

49.90*

-10 %
S Lidl Plus

44.91
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 49,90 Kč
69.90*

-10 %
S Lidl Plus

62.91
*  standardní cena  

bez Lidl Plus 69,90 Kč

Kolekce květináčů PreZero: vyrobeno  
až ze 100% recyklovaného plastu

proměňujeme staré obaly 
na nové produkty

PARKSIDE
Sada štětců

• vhodné pro disperze, laky a lazury 79.90

také online

také online

také online

4dílná sada

8dílná sada















Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.
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Od pondělí 9. 3. do 15. 3.Od pondělí 9. 3. do 15. 3.

269.90
-30 Kč

299.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

199.90
-50 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 27. 2. 2026

Cena za 1 kus/sadu při koupi
2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 129,90 Kč.

129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

99.90

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 219.90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 269.90 Kč.

269.90

50 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

219.90

Rozšířená
  nabídka

CRIVIT
Potřeby na posilování
• sada činek / zátěžová 

manžeta / expandér / 
posilovací kolečko

CRIVIT
Potřeby na posilování
• kus/sada
• deska na kliky /  

činka, 2x 2 kg /  
kettlebell – 10 kg

CRIVIT
Sportovní taška/
batoh
• 23,5 l/25 l/27,5 l

CRIVIT
Mikina/tepláky*
• materiál: polyester, bavlna
• dámské: S–L, pánské: M–XL

pánské

2x

76 cm

dámské

12 různých poloh
64 x 19,5 x 1,8 cm

Ø 18 x 24,7 cm

[*Dostupnost nabízeného zboží se může lišit.]

také online

také online

také online



Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.

t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1t=CAMP-2026_Lidl-Plus-Collecting-Model_Letak_162_280_v02_RP.indd   1 23.02.2026   13:5823.02.2026   13:58



Nepřehlédněte náš březnový magazín!

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

 
Smart robotická 
sekačka, 4Ah
• max. otáčky: 3 100 min-1

• šířka sečení: 22 cm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíjecí stanice 

 
Benzínový vysavač a foukač listí
• výkon motoru: 0,9 kW (1,22 HP)
• rychlost vzduchu: 266 km/h
• objem sběrného vaku: 45 l

6999.-
-3000 Kč

9999.-
1999.-
-1500 Kč

3499.-

6799.-
-24 %

jednotlivě: 8995.-*

pouze online

pouze online

pouze online

4999.-
-3000 Kč

7999.-

2499.-
-1000 Kč

3499.-

pouze online

pouze online

 
Vysokotlaký čistič
• max. tlak: 

15 MPa (150 bar)
• dopravní množství: 

600 l/h
• příkon: 3 000 W

 
Sada s aku příklepovou 
vrtačkou, 2x 2Ah
• počet úderů: 0–36 000 min-1

• max. točivý moment: 64 Nm
• 2x Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

 
Sada zahradního nábytku 
Sevilla, 5dílná
• 1x zahradní stůl 

Sevilla, 140 x 80 cm
• 4x polohovací křeslo Sevilla
• akáciové dřevo
• 7dílná sada: 11 993,- 8 999,-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 9. 3. do 15. 3.

Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně na Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne

Celý magazín



100399881

Grillmeister® 
Plynový gril se 3 hořáky 
Memphis, 11 kW 
• 3 hořáky a 3 varné zóny
• výkon: max. 11,5 kW
• grilovací plocha: 63,5 x 42 cm

5499.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 9. 3. do 15. 3. 

Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 11/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 9. 3. do 15. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

1399.-
4499.-

2699.-
1599.-

1299.-

100400481

 
Vyvýšený 
záhon, 80 l 
• pozinkovaná ocel 

s práškovým lakem
• objem: 80 l
• rozměry: 

100 x 40 x 80 cm

799.90

dobar® 
Vyvýšený záhon Rolla 
• úložný prostor uvnitř
• velikost L: objem: 50 l, 

rozměry: 72 x 30 x 80 cm
• velikost XL: objem: 75 l, 

rozměry: 92 x 30 x 80 cm
• XL: 3499 Kč

 
Elektrický 
chladící box
• nízká hlučnost: 34 dB 

v režimu ECO
• užitný objem: 29 l 
• rozměry: 

41,4 x 48,2 x 32,7 cm 

 
Kontaktní gril
• 3 v 1: kontaktní, panini 

a stolní gril
• odnímatelné hliníkové 

grilovací desky
• příkon: 2 000 W

lupilu® 
Pískoviště s vodní stěnou
• stěna na hraní 

s rozsáhlým příslušenstvím
• víko s bezpečnostní aretací
• rozměry: 80 x 75 x 73 cm

Feber® 
Dětský zahradní domeček ECO
• obsahuje: 2 recyklační koše, květináč a nářadí na 

zahradu, nádrž pro sběr dešťové vody, větrný mlýn, 
repliku solárního panelu, hnízdo a ptačí budku

• rozměry: 128 x 150 x 94 cm100400803

100386923

100366765

100400799

100387758

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 9. 3. do 15. 3.

REGION CZ - 11/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů


